
 

 

164/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 19.07.2018 

w sprawie wyboru Kancelarii Prawnej Dauerman do zakończenia prac nad 

projektem nowego statutu 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wybrał Kancelarię Prawną Dauerman do zakończenia prac nad projektem nowego statutu, który 

odpowiadał będzie znowelizowanej ustawie o sporcie, Kodeksowi Dobrego Zarządzania oraz 

będzie usprawniał funkcjonowanie PZBad. Projekt statutu zostanie przedstawiony do uchwalenia 

na najbliższym Zjeździe Rocznym. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


